PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA
CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos ao cargo de Bombeiro Municipal do Concurso Público N° 05/2014, conforme lista abaixo, para a realização de

Avaliação Psicológica, no dia 20 de julho de 2014, na EMEFEM Rui Barbosa situada à Rua Armezinda de Jesus Pereira, n°.

60, Jd. Virgínia - CEP: 06753-310, Taboão da Serra/SP, com abertura dos portões às 08h30 e fechamento às 09h00 em

ambas as datas, não sendo permitida a entrada de candidatos após este horário.

1. LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA (em ordem
alfabética):

1.1. BOMBEIRO MUNICIPAL MASCULINO

INSC NOME DOCUMENTO

30121 ABEL RODRIGUES MELIM 353132822

30060 ANDREW COSME FORTES 407059842

30105 DIEGO DE OLIVEIRA 421426251

30106 EDIVANDE PIMENTEL DA SILVA FILHO 439109024

30045 ELIZEU SANTOS MOTA 395495878

30069
EVANGELISTA SILVA DO
NASCIMENTO

54180971

30073 FILIPE JADSON DA SILVA SANTOS 494657157

30007 GABRIEL ALVES SOARES 478298341

30081 JOHAIS HENRIQUE MESSIAS 44092592

30050 LUIZ ANDRE BEZERRA JUNIOR 390093233

30080 MICHAEL ALMEIDA SANTOS DA SILVA 352375024

30104 RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO 545419992

30002 ROGERIO  DIAS BATISTA 377077719

30030 ROGERIO DE ARAUJO LIMA 452257682

30041 VALDENILTO LOPES DOS REIS 500977793

1.2. BOMBEIRO MUNICIPAL FEMININO:

INSC NOME DOCUMENTO

30079 FRANCIELY BARRETO TAVELLA 399499155

Para a realização dos Testes mencionados acima, o candidato deverá apresentar-se com antecedência

mínima de 30 minutos para realização dos mesmos, munidos de documento de identidade ORIGINAL expedido pela

Secretaria de Segurança Pública, ou Carteira de Trabalho e Previdência Social, ou Carteira Nacional de Habilitação

com fotografia, ou Carteira expedida por Órgãos ou Conselho de Classe, que na forma da Lei, valem como

instrumento de identidade. Não serão aceitas cópias, ainda que autenticadas. Os documentos deverão estar em

perfeitas condições, de modo a permitir, com clareza, a identificação do candidato. Não serão aceitos protocolos ou

quaisquer outros documentos diferentes dos acima estabelecidos.

Os candidatos listados acima deverão entregar em mesma data, local e horário informados neste Edital de

Convocação, as fichas de Investigação Social devidamente preenchidas e lacradas ao responsável credenciado

pelo Instituto Zambini e Corpo de Bombeiros da Polícia Militar do Estado de São Paulo.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

 Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11)2367-6689 ou

através do   e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 18 de julho de 2014.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br